
Tijdelijke medewerkers Versa Welzijn
In verband met verlof van meerdere collega’s en het overlijden van collega Robert 
Westerman, is Versa Welzijn momenteel met een andere bezetting aanwezig dan u 
van ons bekend bent.  
Om u de komende tijd duidelijkheid te geven bij wie u terecht kunt voor welke 
welzijnsvraag vind u hier onder een overzicht van de professionals die momenteel 
in uw wijk aanwezig zijn. 
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Ilona Palland, Algemeen maatschappelijk werker

Heeft afgelopen jaar succesvol stage gelopen bij Versa en kent de 
organisatie goed. Vervangt Robert Westerman in ieder geval tot en 
met december. 

Contact: Ipalland@versawelzijn.nl, 06 82 96 5989

Katinka Boot, Opbouwwerker

Al vele jaren werkzaam als opbouwwerker in Hilversum Oost, verzorgt 
tot en met oktober de zwangerschapsvervanging van Julie Janssen in
De Meent. 

Contact: kboot@versawelzijn.nl, 06 47 19 19 94

Malin Kolbrink, Jongerenwerker tijdelijke vervanging Christine 

Was lange tijd jongerenwerker bij Versa, met name in Kerkenlanden 
en nu weer even terug in De Meent. Vervangt Christine Schenkel 
totdat zij volledig terug is. 

Contact: mkolbrink@versawelzijn.nl, 06 46 37 63 34

Hassan Oum h’Amed, Jongerenwerker

Ervaren jongerenwerker, vaste medewerker van Versa in Hilversum. 

Contact: houmhamed@versawelzijn.nl, 06 50 63 29 27
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Demi Neerings, kinderwerker 
 
Demi verzorgt de tijdelijke vervanging van Christine Schenkel, totdat zij 
volledig terug is.  

Contact: dneerlings@versawelzijn.nl, 06 82 65 42 66 

 

 

 

 

Nicole van Huisstede, 75+ huisbezoeken 
Nicole is werkzaam als wonen-welzijn-mantelzorg medewerker in 
verschillende Versa-teams. Vervangt Julie tijdelijk, totdat zij eind oktober 
weer terug is.  

Contact: nhuisstede@versawelzijn.nl, 06 82 33 44 06 

 

 

Binnenkort terug: 

     Christine Schenkel, kinderwerker en jongerenwerker 

Zal vanaf september weer regelmatig aanwezig zijn en 
opbouwen. 

Contact: cschenkel@versawelzijn.nl, 06 52 32 23 18 

 

 

      

     Julie Janssen, opbouwwerker en 75+ huisbezoeken 

     Terug vanaf november. 

     Contact: jjanssen@versawelzijn.nl, 06 30 24 67 30 
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